
۳۳۷ شهرستان همچنان در وضعیت قرمز کرونایی است

تزریق بیش از ۱۴۰ میلیون دوز 
واکسن کرونا در کشور

در صفحه اجتماعی بخوانید

روسیه، دونتسک و لوهانسک را به رسمیت شناخت؛ غربی ها محکوم کردند

 پوتین: اگر اوکراین به ناتو بپیوندد
 تهدیدی مستقیم برای روسیه خواهد بود

گزارشی از جزئیات تغییر نخستین لایحه بودجه دولت سیزدهم درمجلس

»ایران« گزارش می دهد

ë رنگ بندی شهرها، ملاک محدودیت نخواهد بود
ë سامانه »ایران من« جلوی ورود واکسن گریزان به مترو را می گیرد

ë امکان سفر  برای واکسن زده هایی که بیمار نیستند

 »ایران« از عدم تصمیم گیری طرف غربی برای ارائه تضمین 
در مذاکرات وین گزارش می دهد

سخنگوی دولت با اشاره افزایش ۴۰درصدی مصرف اینترنت 
نسبت به سال گذشته، تاکید کرد

برای اهدای وسایل اضافه در خانه تکانی شب عید، حرمت آدم ها را رعایت کنیم

»ایران« از تنظیم بازار محصولات کشاورزی توسط وزارت جهاد کشاورزی 
گزارش می دهد

تحلیل تحولات اقتصاد کلان و اقدامات بانک مرکزی در دی ماه 1۴۰۰

 رشد پایه پولی 12 ماهه از ۴2.1 درصد 
در مردادماه به ۳5.5 درصد در دی ماه رسید

کامبیزروشن روان، موسیقیدان 
 آهنگساز و مدرس موسیقی 

در گفت و گو با »ایران« از مشکلات 
موسیقی و راه های پیشبرد آن می گوید

  پیروزی
 بدون دردسر

»لایحه« ای که »طرح« شد!

 محدودیت های کرونایی 
نوروز  1401

موضوعات باقی مانده 
خط قرمز  ایران

 زباله را نمی بخشند
 دور می ریزند

 ذخیره سازی حداکثری 
برای بازار شب عید 

رشد پایه پولی کاهشی شد 

 موسیقی ملی 
و اقوام ایران 
ضربه خورده 

است
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صفحه 3 را بخوانید
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هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را ســلام 
می شنویم و می خوانیم و بازگو می کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید

 تلفن: 88769075  021
پیامک: 3000451213

 تشییع شهدای 
سقوط هواپیما در تبریز

تشــییع پیکــر شــهدای ســانحه 
هوایــی تبریــز صبــح دیــروز بــا 
از  جمعــی  و  مــردم  حضــور 
ایــن  برگــزار شــد.در  مســئولان 
حادثه سرهنگ دوم صادق فلاحی، استاد خلبان 
و ســروان علیرضــا حنیفــه زاد از خلبانــان جــوان 
پایگاه دوم شکاری شهید فکوری تبریز به شهادت 
رســیدند و پرویز حبیبی که ســوار بر خودروی پژو 
206 در محل حادثه حضور داشــت جان باخت. 
دختر خردسال شهید فلاحی که در مراسم دیروز 
بســیار بی تابی می کرد با لهجه شــیرین شیرازی 
خــود می گفــت: بابــا من خیلــی دوســتت دارم، 

می دانم روزی هم را خواهیم دید. 

نـــــما

یادداشت
فاطمه فهیمی

پژوهشگر مسائل استراتژیک

فهرست ناکامی های امریکا در کاهش فروش نفت ایران

با خروج امریکا از برجام، راهبرد »فشــار حداکثری« و مســتمر بر ایران با هدف 
دستیابی به توافقی قوی تر و گسترده تر از موضوع هسته ای در دستور کار دولت 
ترامــپ قرار گرفت. یکی از محور های این سیاســت به صفر رســاندن صادرات 
نفت ایران بود. اما امریکا در اعمال این سیاست ناکام بود. ایران با تغییر نحوه 
فروش و فعال کردن ظرفیت های خود توانست سیاست فشار حداکثری امریکا 
را تا حدی خنثی کند. نشــانه های این عدم موفقیت در یک ســال آخر ریاســت 
جمهوری ترامپ ظاهر شد. برای نمونه در سپتامبر 2020 رویترز گزارش داد که 
فــروش نفت ایران افزایش یافته اســت. این ناکامــی در دوران بایدن نیز تداوم 
یافــت و بایدن علی رغــم تلاش های متعدد نتوانســت موفقیتــی حاصل کند 
و بــر کاهش میــزان فروش نفت ایران تأثیری بگذارد. در یک  ســال و نیم اخیر 
میــزان فــروش نفت ایران به صورت مداوم افزایش یافته اســت تا جایی که در 
روز های اخیر چین برخلاف رویه دو ســال گذشــته اش در خرید نفت از ایران به 
صورت محرمانه، بخشــی از واردات نفت خود از ایران را به طور رســمی در آمار 
گمرک خودش اعلام کرده که این کار نقض آشکار تحریم های امریکاست. این 
روند و اتفاقات به وضوح نشــان ضعیف شــدن نظام اعمال تحریم هاست که 
امریکایی ها ســعی می کنند آن را بازســازی و اصلاح کننــد. در امریکا و در ایران 
بسیاری از موافقان سیاست فشار حداکثری تلاش می کنند تا شکاف ایجاد شده 
در دیوار تحریم های امریکا علیه ایران را به دلیل ناکارآمدی دموکرات ها و یا کنار 
گذاشتن سیاست فشار حداکثری ترامپ توسط بایدن مطرح کنند. گزارش اکتبر 
واشنگتن پست از سخنان نیکی هیلی سفیر سابق امریکا در سازمان ملل به خوبی 
گویای اعتراضات این دسته علیه بایدن است. او روند افزایشی فروش نفت ایران 
به چین را ناشی از عدم انسجام سیاست بایدن نسبت به چین می داند و معتقد 
است که بایدن به جای اعتماد به دیپلماسی باید خروج نفت از ایران را دشوارتر 
کنــد. نامه اخیــر مایکل مــک کال، رئیس کمیتــه روابط خارجی مجلــس و ۱0۹ 
نماینده جمهوری خــواه دیگر امریکا به آنتونی بلینکن نیز نمونه  دیگری از این 
نگاه است که معتقد است دولت بایدن در اعمال تحریم ها علیه ایران کوتاهی 

کرده و به جای اجرای کامل تحریم ها به دیپلماسی روی آورده است.
دولتمــردان بایدن نیز خود چندین بار ضمن اذعان به اینکه تحریم ها را علیه 
ایران اجرا می کنند به این امر اشاره کردند که »دیپلماسی« را به عنوان راهبردی 
مؤثر به عنوان بخشــی از گفت و گوهایشــان بــا چینی ها در مورد ایران اســتفاده 
کرده اند، اما شــواهد و گزارشــات متعددی وجود دارد که بایدن نیز در یک سال 
اخیــر تمام تــلاش خود را بــرای ادامه سیاســت حداکثری ترامپ علیــه ایران، 

اجرای کامل تحریم ها و به صفر رساندن فروش نفت ایران انجام داده است.
برای مثال بایدن در فوریه سال گذشته در روز های آغاز استقرارش در کاخ سفید 
گفت تحریم ها علیه ایران را لغو نخواهد کرد مگر اینکه این کشــور غنی ســازی 
اورانیــوم را متوقــف کنــد. در آخر مــارس 202۱ چنــد روز بعد از امضــای توافق 
2۵ ســاله ایران و چین، جین ســاکی ســخنگوی وزارت خارجه امریکا اعلام کرد 
کــه امریکا توافق ایران و چین را بررســی می کند تا از اجرای تحریم ها اطمینان 
حاصل کند. یا در ۱۹ ژوئن 202۱ وال استریت ژورنال به نقل از مقامات امریکایی 
گفته بود که ایالات متحده به دنبال تحریم های جدید برای فروش نفت ایران 
به چین است. هر چند این مقام امریکایی آن زمان گفته بود که چیز زیادی برای 
تحریم ایران باقی نمانده و امریکا تمام گزینه های تحریمی اش را اعمال کرده 
است. همچنان یکی از محور های سفر پرتنش وندی شرمن در تابستان گذشته 
به چین مسأله خرید نفت چین از ایران بود. رویترز آن زمان گزارش داده بود که 
دولت بایدن می خواهد اقدامات اجرایی بر پکن را برای سرکوب واردات نفت از 
ایران افزایش دهد و یا در دسامبر گذشته یکی از مقامات وزارت خارجه امریکا 
در یــک کنفرانس خبــری گفته بود که »مــا به خوبی از خرید های شــرکت های 
چینی از نفت ایران که بر خلاف تحریم های ما انجام می دهند آگاه هستیم و از 

اقدامات تحریمی خود برای پاسخ به فرار از تحریم ها استفاده کرده ایم.«
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گزارش »ایران« از پیامدهای 
تلخ رسم تیراندازی در مراسم 

عروسی و عزا وتلاش برای تغییر 
این سنت نادرست

 »صنعت مد« چطور 
 به »صنعت سلیقه سازی« 

بدل شد؟

 دلیل اوجگیری »فلسفه فَشِن«
 نخل  و »معماری بدن« در عالم مدرن

جنون تازگیبه جای خون 
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حدود ســه ماه اســت که دولت لایحه بودجه ۱۴0۱ را تقدیم مجلس کرده و کلیات 
آن به تصویب رسیده است. همچنین کمیسیون تلفیق تغییرات مدنظر را اعمال 

کرده و هم اکنون لایحه بودجه در صحن علنی مجلس در حال بررسی است. 

جـوابیه

نظــــــر 
مـــردم

ë  پاســخ به مطلــب روزنامــه ایــران، مــورخ 1۴۰۰.11.6 صفحــه یک با
عنــوان: افزایــش واگن های متــروی تهران / بــا ســلام، احتراماً ضمن 
سپاس از مسافران گرامی، به اطلاع می رساند: در حال حاضر تعداد 
38۴ حرکــت قطــار در خط یک، با هــدوی ترکیبی ۵ دقیقه انجام می شــود. همچنین 
در  صورت ازدحام مســافری و بنا به تشــخیص مرکز فرمان، از حرکت های فوق العاده 

جهت رفاه شهروندان گرامی استفاده می شود.
احسان حامدمقدم / سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل

ë  :همسان سازی حقوق بازنشســتگان تأمین اجتماعی/  یک شهروند
مجلس که به فکر معیشــت مردم اســت ،چرا لایحه همسان ســازی 

حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی را به اجرا  نمی گذارد؟
ë  خراب بودن آسفالت بزرگراه امام علی )علیه السلام( حدفاصل خیابان مدنی/ خانم

گندابی: آسفالت بزرگراه امام علی علیه السلام حد فاصل بعد از خیابان مدنی تا قبل 
از رســالت شــرق خراب اســت و احتیاج به روکش مجدد دارد. لطفاً مســئولان مربوطه 

پیگیری کنند تا این موضوع حل شود.
ë  های ســطح شــهرBRT خانم ســلطانی: هیچ یک از /BRT نبــود دســتگیره مســافر در

دستگیره ندارند و این امر باعث ایجاد مشکلات در این خصوص می شود. لطفاً نسبت 

به  رفع این قضیه اقدام کنید.
ë  :کــم بودن تاکســی های خط میدان رســالت به فلکــه اول صادقیه/ خانــم خام فروش

تاکســی های خطی میدان رســالت به فلکه اول صادقیه بسیار کم هستند. از تاکسیرانی 
درخواست رسیدگی به این موضوع را داریم.

ë  تشــکر و پیشــنهاد از روزنامه ایران بابت ســلام ایران/  یک شهروند: تشــکر می کنیم از
روزنامــه ایــران بابــت قــرار دادن پیام های مردمی و پیشــنهاد می شــود  ایــن پیام ها را 

افزایش هم بدهید و هر روز چاپ کنید.
ë  تعیین تکلیف ســهام عدالت مرحومان/ آقای فردین پور: لطفاً تکلیف سهام عدالت

مرحومان را مشخص کنید.
ë  نصب آگهی های تبلیغاتی در دیوارهای شهر و کنتورهای خیابان/ خانم گوازی: نصب

آگهی های تبلیغاتی در دیوارهای شهر در خیابان و کوچه جلوه شهر را زشت می کند. از 
مسئولان مربوطه درخواست رسیدگی به این موضوع را داریم.

ë  کــم کاری برخی از دفترخانه ها نســبت به برگه ســبز خودروها/ خانم کاســب: با اینکه
این همه مســئولان محترم تأکید و تکرار می کنند که برگه ســبز، ســند خودرو محســوب 
می شــود. امــا برخی از دفترخانه هــا کوتاهی کرده  و از تنظیم وکالت پلاک با برگه ســبز 
خودداری می کنند، علت چیســت؟  از مســئولان محترم تقاضامندیم به این موضوع 

رسیدگی کنند تا از تکرار تخلف در این باره جلوگیری شود.

پیشنهاد تشکیل صندوق سرمایه گذاری 
 مشترک میان تهران و دوحه  توسط ایران

 وزیر نفت پس از نشست فوق العاده وزارتی
 جی  ای  سی  اف تأکید کرد

 »ایران« پیامدهای مثبت 
سفر رئیس جمهور به قطر را بررسی کرد

حضور رئیس جمهور ایــران در اجلاس اوپک گازی 
در قطر فرصتی شد تا ایده های پیشنهادی همچون 
تشکیل صندوق سرمایه گذاری مشترک میان تهران 
و دوحــه و ایجــاد مرکز تجــاری ایرانــی در قطر برای 
معرفــی ظرفیت های کشــوربه فعــالان اقتصادی و 

تجاری قطر روی میز قرار گیرد.

یکــی از مواردی که افزون بر درآمدزایی، ســهم ایران را 
در تجارت جهانی گاز افزایش می دهد، احیای ســوآپ 
گازی اســت. تنهــا پــس از چهــار مــاه از روی کار آمــدن 
دولت سیزدهم، توافقی بین سه کشور ایران، جمهوری 
آذربایجان و ترکمنستان به امضا رسید. امضای قرارداد 

سوآپ دو میلیارد مترمکعبی گاز ...

توانایی فنی و مهندسی و همچنین ظرفیت بالا در 
تولید مصالــح و تجهیزات ساخت و ســاز، فرصت 
حضــور و ســرمایه گذاری شــرکت های ایرانــی در 
طرح های زیرســاختی قطر بویژه در زمانی که این 
کشور برای برگزاری جام جهانی آماده می شود، را 

فراهم کرده است.

 پیشتازی 
دیپلماسی اقتصادی

 سوآپ گاز
 در دستور کار

 صادرات خدمات 
زیربنایی ایران به قطر
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تعهد دولت به تأمین 
اینترنت پرسرعت

بــا توجــه به فرارســیدن مــاه اســفند، ســال جدید)نــوروز ۱40۱( و افزایش 
تقاضای مردم برای خرید مواد غذایی، انتظار می رود  اقلام کالا های اساسی 
خانوار هــا از جملــه برنج، روغن، میوه و گوشــت بیشــتر شــود، در این راســتا 
مــردم از مســئولان انتظــار دارنــد نظارت های بهتــر و ملموس تــری در بازار 

داشته باشند تا کالاهای اساسی با قیمت مناسب به دست مردم برسد.

 بانــک مرکــزی تصویــر اقتصــاد کلان ایــران در دهمیــن ماه ســال جاری را 
ترســیم کرد؛ تصویری که از بهبود بســیاری از شــاخص های اثرگذار دراقتصاد 
ملی حکایت می کند.براســاس گزارش بانک مرکزی، در دی ماه سال جاری و 
در ادامه روند چندماه اخیر، نرخ تورم متوسط ۱2 ماهه، نقطه به نقطه و ماهانه 
شــاخص بهــای کالاها و خدمات مصرفــی با کاهش همراه بودنــد. در این ماه 
کلیه زیرگروه های اصلی شــاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی به اســتثنای 
زیرگروه »خوراکی ها و آشــامیدنی ها« با کاهش در تورم ماهانه نســبت به ماه 
گذشــته همراه بودند. بــا وجود کاهــش قابل توجه تورم ماهانــه ارزش اجاری 
مســکن طی ســه ماه اخیر، زیرگروه »مسکن، آب، برق ، گاز و سایر سوخت ها« 
به  واسطه ضریب اهمیت بالای آن در شاخص بهای مصرف کننده، همچنان 
ســهم عمــده را در تــورم ماهانه دی مــاه به خــود اختصــاص داد. در زیرگروه 
اختصاصــی کالا، عمــده کاهش تــورم ماهانــه را کالاهای بادوام که نوســانات 

قیمت آنها همبستگی بالایی با نوسانات بازار ارز دارد، تجربه کردند. 

مجیدی: باید تمرکز داشته باشیم
ë یزدانی و مرادمند مجوز بازی ندارند
ë دوئل  استقلالی های سابق با سرخ ها

ë میراسماعیلی: برای رفع تعلیق تمام راه ها را رفته ایم

 در صفحه های ورزشی  بخوانید 

ول
ف ا

حر

سونامی تغییرات به نیمکت امید نرسید

این اتوبوس را متوقف کنید!

ســونامی تغییرات در فدراســیون فوتبال که پیرنگ 

داســتان عزل شــهاب عزیزی خادم بود، درســت از 

لحظه پایان جلسه فوق العاده هیأت رئیسه و عزل 

آقای رئیس آغاز شده و به نظر می رسد قرار نیست 

بــه این زودی هــا پایان یابــد. بدیهی بود کــه بعد از 

عــزل عزیزی خادم همقطاران و یاران نزدیک به او 

از قطار فدراســیون پیاده شــده و ساختمان گرانیتی 

خیابان ســئول را ترک کنند اما به نظر می رســد این سونامی قربانیان بیشتری 

خواهد داشت و قرار است مسافران بیشتری قطار فدراسیون را ترک کنند.

خروج نفرات لجستیکی و تشکیلاتی در فدراسیون فوتبال امری قابل پیش بینی 

بــود کــه باید اتفاق می افتــاد. چه آنکه هر رئیســی طبیعتاً با نفــرات معتمد و 

نزدیــک بــه خود کار می کند و عزیزی خادم نیز همانند هر رئیس دیگری از هر 

حوزه ای، نفراتی را با خود به فدراسیون برد که مورد وثوق وی بودند و حالا بعد 

از جدایی او مأموریت این نفرات نیز در فدراسیون پایان یافته.

صرف نظــر از اینکــه نباید این گونــه تصور کرد که تمامی تصمیمــات و صفر تا 

صد انتصابات رئیس معزول غلط بوده و او حتی یک تصمیم و حکم درست 

نداشــته، تفکر تعویض اتوبوسی افراد در فرهنگ ما باید برچیده شود. اتفاقی 

که از بدو انقلاب در ایران باب شــده و آبشــخور آن انگاره های سیاسی است. در 

تمام سال های بعد از انقلاب با تعویض هر دولت و هر وزیری تمامی مدیران 

پیشــین صرفنظر از جایگاه و عملکرد کنار رفته و جای خود را به نفرات جدید 

می دادند و همین تفکر و رویکرد به حوزه های دســت پایین تر از جمله ورزش 

تسری پیدا کرده.

در فدراســیون فوتبال اما بعد از ریزش بســیار در فدراســیون، به نظر می رســد 

تغییرات فراتر از حوزه تشــکیلاتی و لجســتیکی اســت و ظاهراً به حوزه فنی و 

تکنیکال نیز ورود پیدا کرده. در حقیقت پس لرزه های عزل به اندازه ای شدید و 

تکان دهنده بوده که به سایر حوزه ها نیز تعمیم یافته و تسری پیدا کرده است. 

بعــد از کناره گیری مجتبی خورشــیدی که حضورش در ســمت مهم و کلیدی 

سرپرستی یکی از تصمیمات سراسر غلط و صددرصد اشتباه عزیزی خادم بود، 

در روزهای اخیر خبر کناره گیری مهدی مهدوی کیا از سرمربیگری تیم امید نیز 

مطرح شد؛ خبری نگران کننده که پیوست درخواست کمیته ملی المپیک برای 

تعیین تکلیف وضعیت تیم امید جهت حضور در بازی های آســیایی هانگژو 

بود. خبری که البته در نهایت توسط حسن کامرانی فر، دبیرکل، منتفی اعلام 

شد و کیا همراه با تیمش در بازی های آسیایی هانگژو حضور خواهد داشت. با 

وجود این، موج منفی این خبر و التهاب موجود در فضای فوتبال ثابت می کند 

اتمسفر فعلی فدراسیون فوتبال هنوز عادی نشده و همه چیز کماکان بر مدار 

جو ناشی از عزل قرار دارد.

انتخاب مهدوی کیا البته یکی از معدود تصمیمات درست عزیزی خادم بود که 

در مرحله نخست مقدماتی المپیک و تقابل با نپال، لبنان و تاجیکستان ثابت 

شد. چه آنکه کیا یکی از بزرگ ترین ستاره های فوتبال ایران محسوب می شود 

که بعد از آویختن کفش ها برخلاف سایر همدوره هایش مربیگری را از مدارج 

پایین آغاز و سعی کرد با حضور در فوتبال پایه چه در آلمان و چه در ایران مشق 

مربیگری کند. از همین رو حضورش در تیم امید با این تجربه و البته سال های 

طولانی حضور در فوتبال آلمان درســت ترین انتخاب ممکن نه در فدراسیون 

عزیــزی خــادم بلکــه در تمام این ســال ها بــرای تیم امیــد بــوده و از همین رو 

جدایی اش در این مقطع یک خسران بزرگ به شمار می رفت. کنایه آمیز اینکه 

در 24 ساعت برزخ موجود، از شایعه جدایی کیا تا خبر ابقایش نام کاندیداهایی 

برای جانشینی مطرح شد که بسیار ترسناک بودند و جملگی جزو مردودی های 

بزرگ فوتبال ایران هستند. کیا اما در نهایت در سمت خود باقی مانده و شاهد 

ادامــه حضور او در بازی های آســیایی هانگژو روی نیمکــت تیم امید خواهیم 

بود اما تداوم این اتمسفر تغییرات در فضای فوتبال چندان منطقی نیست و 

باید بساط این بازی زودتر تمام شود. فوتبال آرامش می خواهد، آرامشی که با 

تغییرات آن  هم به شکل فله ای میسر نمی شود.

سعید آقایی
روزنامه نگار
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مهدوی کیا در تیم امید ماندنی شد

سدهی/  محمدمحمدی 

دیــروز اعلام شــد که 

مهدوی کیــا  مهــدی 

بــه عنــوان ســرمربی 

در تیــم امیــد ابقا شــده و ایــن موضوع 

پایانــی بــر تمــام ابهامــات و شــایعات 

روزهای گذشته بود. در چنین شرایطی 

هفته گذشــته کنفدراسیون فوتبال آسیا 

قرعه کشــی مرحلــه گروهی مســابقات 

زیر 2۳ ســال فوتبال آســیا را برگزار کرد 

تا تیم ها رقبای خود را بشناسند. بر این 

اساس، تیم امید کشورمان در گروه اول 

با میزبان مســابقات ازبکســتان، قطر و 

ترکمنستان به رقابت خواهد پرداخت؛ 

مســابقاتی که خرداد سال آینده برگزار 
می شود.

 22 بازیکــن  خدابنده لــو،  محمــد 

ســاله تیــم امیــد در خصــوص شــرایط 

ایــن تیــم بــه خبرنــگار »ایــران« گفت: 

»اولیــن موضوعی کــه باید در تیم امید 

مشــخص می شــد، وضعیت سرمربی 

بــود و دیــروز اعلام شــد که فدراســیون 

بــا مهدوی کیا به توافق رســیده اســت، 

ایــن بهتریــن تصمیــم بــود. تیــم امید 

بــه  و  دارد  قــرار  حساســی  مقطــع  در 

نظرم الان زمان تغییــر نبود. تیم امید 

بازیکنــان باکیفیتــی دارد و همــه آنهــا 

بــا وجود ســن کــم در لیــگ برتــر بازی 

می کنند. وجود آقا مهدی به تیم کمک 

زیــادی می کنــد چون ایشــان شــناخت 

خوبــی از فوتبــال آلمان و ایــران دارد و 

بــا تلفیق ایــن دو نوع فوتبــال می تواند 

کمک زیادی به آینده فوتبال کشورمان 

بازیکنــان موافــق حضــور  کنــد. تمــام 

مهدوی کیــا در تیم بودنــد و از من خبر 

می گرفتنــد کــه آقامهــدی می مانــد یــا 

نــه.« ایــن بازیکــن امیدهــا با اشــاره به 

بــر  مبنــی  گذشــته  روزهــای  شــایعات 

تغییر کادر فنی، افزود: »با مربی جدید 

بــه مشــکل می خوردیــم چرا کــه زمان 

امیــد  تیــم  بازیکنــان  نداریــم.  زیــادی 

دلهره دارند. مهدوی کیا 5 ماه است که 

نتوانســته اردو برگزار کنــد و این به تیم 

ضربــه می زنــد. تیم امید یــک فیفادی 

و فیفــادی بعــدی در  از دســت داد  را 

تعطیلات نوروز اســت و امیدواریم آن 

را بســادگی از دســت ندهیم. ما همین 

الان هــم زمان را از دســت داده ایم اما 

با توجه به شناختی که مهدوی کیا دارد 

می توانیــم کمــی جلوتــر باشــیم.« در 

روزهــای مبهم تیم امیــد صحبت های 

زیــادی در خصــوص اختــلاف ماجدی 

و  می رســید  گــوش  بــه  مهدوی کیــا  و 

فدراســیون  کنونــی  سرپرســت  حتــی 

فوتبال زمانــی که رئیس کمیته جوانان 

فدراســیون بــود در مصاحبــه ای اعلام 

کرد که اگــر رئیس فدراســیون )عزیزی 

خــادم( علاقه منــد اســت کــه کار را در 

تیم هــای پایــه بــه مهدوی کیــا بســپارد 

در آن صــورت مــن کلید ایــن کمیته را 

در اختیــار رؤســا قرار می دهــم. در این 

شــرایط و بــا توجــه بــه ادامــه همکاری 

فدراسیون فوتبال با مهدوی کیا به نظر 

می رســد که اختلاف طرفین حل شــده 

ایــن  اســت. خدابنده لــو در خصــوص 

موضــوع اظهــار داشــت: »این درســت 

نیســت. در تاجیکســتان آقای ماجدی 

با مــا بود و ارتبــاط فوق العاده نزدیکی 

با مهدوی کیا داشت. این دو در تمامی 

مســائل با همدیگر مشورت می کردند. 

تا آنجایی که من می دانم این موضوع 

گمانه زنی است. چیزی که ما بازیکنان 

در تاجیکســتان دیدیــم، حمایت آقای 

ماجــدی از مهدوی کیــا بــود. بــا آمــدن 

میرشــاد ماجدی شرایط تیم امید بهتر 

خواهد شد.«

او صحبت هایــش را اینگونــه ادامــه 

داد: »آقــای ماجــدی خــودش فوتبالی 

است و می دانست که حفظ مهدوی کیا 

بــه ســود تیــم امیــد اســت. با توجــه به 

حاضــر  حــال  در  مهدوی کیــا  حفــظ 

مشــکل اصلی برگزاری اردوهاســت که 

البته نابســامانی های فدراسیون باعث 

شد تا اردوهای تیم ملی در موعد مقرر 

برگزار نشــود. امیــدوارم اردوی نوروزی 

تیم امید لغو نشود، در غیر این صورت 

بایــد بــدون اردو در مســابقات زیــر 2۳ 

ســال آسیا حاضر شــویم. ما بدون اردو 

به تاجیکستان رفتیم و درست است که 

موفق شــدیم و به مرحلــه بعد صعود 

کردیم اما همیشــه که اینگونه نیســت. 

باید برای موفقیت تدارک خوبی دیده 

شود. قهرمانی آسیا و بازی های آسیا 2 

میدان بزرگ پیش روی تیم امید است 

و بازیکنــان می تواننــد با درخشــش در 

این مسابقات لژیونر شوند.«

امیــد در  تیــم  بازیکــن جــوان  ایــن 

خصــوص ناکامــی 48 ســاله ایــن تیــم 

برای صعود به المپیک اظهار داشــت: 

»همــه در خصــوص ناکامــی تیم ملی 

امیــد صحبت می کنند امــا اصلی ترین 

مشــکل این تیم از زمــان قدیم تاکنون 

عــدم  و  صحیــح  برنامه ریــزی  عــدم 

حمایت از این تیم اســت. 2 سال است 

کــه تیم ملــی را برای المپیــک پیش رو 

آمــاده کرده انــد امــا حــالا می بینیم که 

تیــم ما 5 ماه اســت اردو برگــزار نکرده 

و اینهــا بــه تیــم ملــی ضربــه می زنــد. 

همیشه تشــکیل تیم امید دقیقه نودی 

بــوده و همیــن الان هــم تیــم دقیقــه 

نــودی تشــکیل شــد و بــه تاجیکســتان 

رفتیــم. بعــد می آینــد و می گوینــد کــه 

تیم ملــی امید حذف شــد و آینده های 

در  و...  بودنــد  اینگونــه  ایــران  فوتبــال 

صورتــی کــه این روند درســتی نیســت. 

باید برنامه ریزی درستی داشته باشیم. 

قطر قهرمان آســیا شد به این دلیل که 

8 ســال بــرای تیــم ملی شــان برنامــه 

داشتند و موفق شدند.«

بــه همــراه  هافبــک ذوب آهــن کــه 

ایــن تیــم در لیگ برتر حضــور دارد، در 

خصــوص رقبــای امیدها گفــت: »گروه 

می توانیــم  امــا  داریــم  ســختی  بســیار 

موفــق شــویم. ازبکســتان کــه میزبــان 

بازی هاســت و قطعاً تیم خوبی اســت، 

آنهــا میزبانــی گرفته انــد تــا بتواننــد در 

کشــور خودشــان نتیجــه بگیرنــد. قطــر 

چندین سال اســت که در تیم های پایه 

خــود هزینــه می کنــد و فکــر می کنم که 

شرایط خیلی خوبی دارند. ترکمنستان 

کشــوری فوتبالی نیســت اما فکر نکنید 

که تیم ضعیفی است. ما در دوره قبلی 

در آزادی بســختی توانستیم این تیم را 

شکســت دهیم. گــروه دشــواری داریم 

ولی بــرای تیمی کــه می خواهــد موفق 

شــود، رقبا مهــم نیســتند.« خدابنده لو 

ســال 98 که فرهــاد مجیدی ســرمربی 

حضــور  تیــم  ایــن  در  بــود  امیــد  تیــم 

داشت. او در خصوص تفاوت آن تیم و 

تیم کنونــی و همچنین تفاوت مجیدی 

کــرد:  صحبــت  اینگونــه  مهدوی کیــا  و 

»تفاوت اصلی این اســت کــه بازیکنان 

تغییــر کرده انــد. مهدوی کیــا و مجیدی 

اروپــا  در  کــه  هســتند  جوانــی  مربیــان 

را گرفتنــد. تفکرات شــان  مدارک شــان 

مثل هم است و هر دوی آنها می توانند 

مربیان خوبی در فوتبال ایران باشند.«

گفت وگو

پدیده  - هوادار 

14:30

سپاهان  - ذوب آهن 

15:00

فولاد - نفت م . س

استقلال  - فجر

17:30

19:00

پیکان - تراکتور 

16:30

گل گهر - پرسپولیس

17:00

نفت آبادان - نساجی

15:00

آلومینیوم - مس 

15:00

 هفته نوزدهم لیگ برتر امروز 
برگزار می شود

 دربی در
اصفهان و خوزستان

رأی دادگاه به شرط  عدالت شکسته می شود

 میراسماعیلی: برای رفع تعلیق تمام راه ها را رفته ایم

جودوی ایران با گذر از هفت خان رســتم و تمام راه های ممکن، حالا در انتظار رأی دادگاه CAS برای بخشــش باقی مانده 

تعلیقش اســت. چند روز مانده به اعلام رأی دادگاه، آرش میراســماعیلی رئیس فدراســیون به شــرط عدالت و 

نبــود لابی های بین المللی، به شکســته شــدن رأی تعلیق و بخشــش یک ســال باقی مانــده محرومیت 

جودوی ایران امیدوار است. گفتنی است در پی اتفاقات عجیب جودو و تعلیق عضو کمیته آموزش این 

فدراسیون، دیروز آرش میراسماعیلی در صفحه شخصی اش دست به افشاگری زد.

مهدوی کیا می تواند کمک زیادی به آینده فوتبال کند

 نبـــــــرد
بحران زده ها

موشک
آماده حرکت

محمد خدابنده لو، بازیکن تیم امید در گفت و گو با »ایران«:

هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 

 رأی به ابقای مهدی مهدوی کیا  
در تیم امید داد

ادامه همکاری فدراسیون با مهدوی کیا بهترین تصمیم بود/ همیشه تشکیل تیم ملی امید دقیقه نودی بوده است

صفحه 24

حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال دیروز در گفت وگو با شبکه 

خبر درباره گزینه های ســرمربیگری تیم ملی فوتبال امید و جانشــینی 

مهــدی مهدوی کیــا اظهارداشــت:»مطرح شــدن گزینه ها فقــط گمانه 

زنی رســانه ها بود. هیأت رئیســه فدراســیون فوتبال صحبت کرده و کار 

تقریباً تمام شــده اســت. ان شــاءالله مهدوی کیا همچنان سرمربی تیم 

امید اســت و در ادامه راه همچنان همراه با دستیارانش، کنار تیم امید 

خواهــد بود . مهدوی کیــا در بازی های مقدماتی تیــم امید را ارنج کرده 

و بــرای بازی های ســختی که در مرحله نهایــی پیش رو داریم، خودش 

همچنــان در تیــم امید حضــور دارد، البته هیأت رئیســه نیاز داشــت با 

مــدل و برنامه ریــزی جدیــد جهــت تقویت تیــم امید، کارهایــی انجام 

بدهــد و در نهایــت هــم برای ادامــه همکاری بــا مهدوی کیا بــه نتیجه 
رسید.«

او درخصــوص اینکه آیا مشــکل قرارداد و هزینه هــای کادرفنی تیم 

ملــی امید رفع شــده اســت، توضیــح داد: »تمام این مســائل مرتفع و 

تعاملــی بیــن فدراســیون فوتبال و مهدوی کیا برقرار شــده اســت. قرار 

اســت وی همچنان کار خود را در تیم ملی امید ادامه بدهد. امیدوارم 

بتوانیم بازی های پیش رو را با موفقیت انجام بدهیم. 

از کمیتــه ملــی المپیــک و شــخص صالحــی امیری 

هــم بــه دلیــل حمایــت همه جانبــه از تیــم امیــد 

تشــکر می کنیم. در ادامه هم از این تیم حمایت  

خواهند کرد. ان شــاءالله مســیری را کــه برای تیم 

امید پیش رفتیم ادامه دار باشد و اتفاقات خوبی 

بــرای این تیم بیفتد تا هدف نهایی را که حضور در 

المپیک است برآورده کنیم.«

ë  ماجدی خودش فوتبالی 

است  و می دانست که 
 حفظ مهدوی کیا 

به سود تیم امید است

ë  مجیدی و مهدوی کیا 

 می توانند مربیان خوبی 
در فوتبال ایران باشند

حســن کامرانی فــر، دبیــرکل فدراســیون فوتبــال : 
 

تمــام مســائل مربــوط بــه قــرارداد و هزینه هــای 

کادر فنــی، مرتفع و تعاملی بین فدراســیون و 

مهدوی کیا برقرار شده است

 یزدانی و مرادمند 
مجوز بازی ندارند

 مجیدی:
باید تمرکز 

داشته باشیم

ساعت 23:30 امشب؛ 
 اتلتیکومادرید 

 و
  منچستریونایتد

در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان
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دوئل  استقلالی های سابق با سرخ ها

روابط عمومی 
پرسپولیس: 
امیری کارت 
معافیت دارد

امیر قلعه نویی  و یارانش در گل گهر  به پرسپولیس رسیدند

7 رئیس فدراسیون روی لبه تیغ!
شوک دیوان عدالت اداری؛ یا فدراسیون یا تدریس

چهل و دومین دوره جام جهان پهلوان تختی از امروز
 

 در اهواز آغاز می شود

 تونس و ارمنستان
تنها تیم های خارجی

آبی ها برابر فجری ها  
آرایش جدیدی 

می گیرند

استقلال 
متفاوت

 مهدوی کیا می تواند کمک زیادی
به آینده فوتبال کند

همین صفحه

محمد خدابنده لو، بازیکن تیم امید در گفت و گو با »ایران«:
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 قطع دست امریکا
راه حل رفع ناامنی منطقه

 رئیس جمهور  با بیان اینکه  مشکلات منطقه ریشه 
در حضور و دخالت بیگانگان  دارد، تأکید کرد

وزیــر ارتباطــات و فناوری اطلاعــات در گفت وگو بــا ایرنا  به جزئیات جلســه اخیر 
شــورای عالی فضای مجازی اشــاره کرد و از پیشــنهاد دولت برای افزایش پهنای 
باند در جلســه اخیر شــورای عالی فضای مجازی خبر داد.  دکتر عیســی زارع پور، 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بر خلاف اخبار منتشر شده در رسانه ها، در 
جلســه اخیر شورای عالی فضای مجازی، درخواست این وزارتخانه برای افزایش 
پهنای باند بین الملل مطرح شــده است.  زارعپور به مباحث مطرح شده در این 
شورا پیرامون پیشنهاد دولت برای افزایش پهنای باند اشاره کرد و افزود: با توجه به 
مباحث مطرح شده در این جلسه، پیشنهاد وزارت ارتباطات برای بررسی بیشتر 
به مرکز ملی فضای مجازی ارجاع شــد تا در جلســه آتی شــورا مورد بررســی قرار 
گیرد.  برخی رسانه های نزدیک به اعضای شورای عالی فضای مجازی، با انتشار 
اخباری مدعی درخواســت دولت برای کاهش پهنای باند بین الملل اینترنت در 
جلســه اخیر شــورای عالی فضای مجازی شدند که بررســی ها نشان می دهد این 
اخبار خلاف واقع و مغایر با مواضع این افراد در جلسات شورای عالی بوده است.

ادامه در صفحه  2
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 ابطال رأی کلیات طرح صیانت 
توسط معاونت قوانین مجلس

وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات خبر داد

افزایش پهنای باند اینترنت بین الملل


